
UCHWAŁA NR XXIX/61/2020 
RADY GMINY SADKI 

z dnia 23 grudnia 2020 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu Gminy Sadki na 2020 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4,pkt 9 lit d. ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r., poz. 713 ze zm. ) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235-237, 242, 258, 264 ust. 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 869 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XVI/56/2019 Rady Gminy Sadki z 19 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
Gminy Sadki na 2020 rok, zmienionej Uchwałą Nr XVII/1/2020 Rady Gminy Sadki z dnia 23 stycznia 2020 r., 
Zarządzeniem Nr 11.2020 Wójta Gminy Sadki z dnia 29 stycznia 2020 r., Uchwałą Nr XVIII/4/2020 Rady Gminy 
Sadki z dnia 28 lutego 2020 r., Zarządzeniem Nr 24.2020 Wójta Gminy Sadki z dnia 20 marca 2020 r., Uchwałą Nr 
XIX/15/2020 Rady Gminy Sadki z dnia 26 marca 2020 r., Zarządzeniem Nr 27.2020 Wójta Gminy Sadki z dnia 
06 kwietnia 2020 r., Zarządzeniem Nr 32.2020 Wójta Gminy Sadki z dnia 27 kwietnia 2020 r., Uchwałą Nr 
XX/21/2020 Rady Gminy Sadki z dnia 30 kwietnia 2020 r., Uchwałą Nr XXII/23/2020 Rady Gminy Sadki z dnia 
4 czerwca 2020 r., Uchwałą Nr XXIII/27/2020 Rady Gminy Sadki z dnia 25 czerwca 2020 r., Zarządzeniem 
Nr 55.2020 Wójta Gminy Sadki z dnia 26 czerwca 2020 r., Zarządzeniem Nr 58.2020 Wójta Gminy Sadki z dnia 
07 lipca 2020 r., Zarządzeniem Nr 64.2020 Wójta Gminy Sadki z dnia 23 lipca 2020 r., Uchwałą Nr XXIV/38/2020 
Rady Gminy Sadki z dnia 18 sierpnia 2020 r., Uchwałą Nr XXV/39/2020 Rady Gminy Sadki z dnia 27 sierpnia 
2020 r., Zarządzeniem Nr 71.2020 Wójta Gminy Sadki z dnia 04 września 2020 r., Uchwałą Nr XXVI/48/2020 
Rady Gminy Sadki z dnia 24 września 2020 r., Zarządzeniem Nr 78.2020 Wójta Gminy Sadki z dnia 29 września 
2020 r., Uchwałą Nr XXVII/51/2020 Rady Gminy Sadki z dnia 29 października 2020 r., Zarządzeniem Nr 90.2020 
Wójta Gminy Sadki z dnia 20 listopada 2020 r., Uchwałą Nr XXVIII/56/2020 Rady Gminy Sadki z dnia 
26 listopada 2020 r., Zarządzeniem Nr 91.2020 Wójta Gminy Sadki z dnia 04 grudnia 2020 r.,  wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) § 1. otrzymuje brzmienie: 

„ Ustala się dochody budżetu w wysokości 40.084.256,79 z tego: 

1) dochody bieżące 37.958.391,52 zł 

2) dochody majątkowe 2.125.865,27 zł”; 

Zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2) § 2. otrzymuje brzmienie: 

„ Ustala się wydatki budżetowe w wysokości 40.836.256,79 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące 36.276.801,63 zł; 

2) wydatki majątkowe 4.559.455,16 zł”; 

Zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

3) § 4. otrzymuje brzmienie: 

„Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2020”; 

Zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

4) § 11. otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy dla jednostek spoza 
sektora finansów publicznych w wysokości 1.507.494,18 złotych”; 

 Zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

5) § 13. Otrzymuje brzmienie: 

„Określa się plan finansowy dla zadań zleconych na 2020 rok z zakresu administracji  rządowej 
w wysokości 14.266.599,96 złotych”. 

Zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 29D81422-7A0C-4583-87D3-895A8B8511E8. podpisany Strona 1



§ 2. Deficyt budżetu w wysokości 752.000,00 zł zostanie sfinansowany przychodami pochodzącymi z wolnych 
środków. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sadki. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko – Pomorskiego oraz w sposób zwyczajowo przyjęty na terenie Gminy Sadki. 

   

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Andrzej Niedbała 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 29D81422-7A0C-4583-87D3-895A8B8511E8. podpisany Strona 2



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

758 0,00 32 000,00

0,00 0,00

75801 0,00 32 000,00

0,00 0,00

0,00 32 000,00

855 -316 000,00 0,00

0,00 0,00

85501 -270 000,00 0,00

0,00 0,00

-270 000,00 0,00

0,00

0,00

6 218 390,00

12 865 157,86

8 346 578,00

0,00

8 342 000,00

§ Nazwa Plan przed zmianą

4 5

Różne rozliczenia 11 990 848,49

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego 6 186 390,00

Zmiana planu dochodów 

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

bieżące

12 022 848,49

0,00

6 218 390,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Rodzina

0,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa 6 186 390,00

13 181 157,86

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Świadczenie wychowawcze 8 616 578,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

8 612 000,00

3

2920

2060

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXIX/61/2020

Rady Gminy Sadki

z dnia 23 grudnia 2020 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 29D81422-7A0C-4583-87D3-895A8B8511E8. podpisany Strona 1



85502 -46 000,00 0,00

0,00 0,00

-46 000,00 0,00

razem: -316 000,00 32 000,00

0,00 0,00

758 0,00 500 000,00

0,00 0,00

75816 0,00 500 000,00

0,00 0,00

0,00 500 000,00

razem: 0,00 500 000,00

0,00 0,00

-316 000,00 532 000,00

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 938 764,25

Ogółem: 39 868 256,79 40 084 256,79

0,00

4 132 600,00

4 153 330,00

37 958 391,52

185 543,84

938 764,25

2 125 865,27

753 220,41

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

majątkowe

Różne rozliczenia 513 090,86 1 013 090,86

0,00 0,00

1 000 000,00

0,00

1 000 000,00

majątkowe

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

0,00

4 178 600,00

4 199 330,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

bieżące 38 242 391,52
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

185 543,84

2010

Wpływy do rozliczenia 500 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

6290
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów
(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

500 000,00

1 625 865,27
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

753 220,41

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 29D81422-7A0C-4583-87D3-895A8B8511E8. podpisany Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 284 528,82 1 228 140,82 1 227 040,82 54 559,77 1 172 481,05 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 56 388,00 56 388,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 286 528,82 1 230 140,82 1 229 040,82 54 559,77 1 174 481,05 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 56 388,00 56 388,00 0,00 0,00

31 600,00 31 600,00 31 600,00 0,00 31 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 600,00 33 600,00 33 600,00 0,00 33 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 600,00 31 600,00 31 600,00 0,00 31 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 600,00 33 600,00 33 600,00 0,00 33 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 675 877,93 1 428 032,49 1 398 532,49 717 217,39 681 315,10 0,00 29 500,00 0,00 0,00 0,00 2 247 845,44 2 247 845,44 0,00 0,00

-5 949,41 -5 949,41 -5 949,41 0,00 -5 949,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 669 928,52 1 422 083,08 1 392 583,08 717 217,39 675 365,69 0,00 29 500,00 0,00 0,00 0,00 2 247 845,44 2 247 845,44 0,00 0,00

3 675 877,93 1 428 032,49 1 398 532,49 717 217,39 681 315,10 0,00 29 500,00 0,00 0,00 0,00 2 247 845,44 2 247 845,44 0,00 0,00

-5 949,41 -5 949,41 -5 949,41 0,00 -5 949,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 669 928,52 1 422 083,08 1 392 583,08 717 217,39 675 365,69 0,00 29 500,00 0,00 0,00 0,00 2 247 845,44 2 247 845,44 0,00 0,00

344 236,69 344 236,69 344 236,69 0,00 344 236,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 0,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

340 736,69 340 736,69 340 736,69 0,00 340 736,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 851,49 14 851,49 14 851,49 0,00 14 851,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 449,41 -2 449,41 -2 449,41 0,00 -2 449,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 402,08 12 402,08 12 402,08 0,00 12 402,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 222 558,74 4 207 558,74 3 916 548,73 2 847 109,19 1 069 439,54 0,00 285 919,00 5 091,01 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00

-2 389,14 -2 389,14 -2 389,14 0,00 -2 389,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 338,55 6 338,55 6 338,55 2 838,55 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 226 508,15 4 211 508,15 3 920 498,14 2 849 947,74 1 070 550,40 0,00 285 919,00 5 091,01 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00

201 203,85 201 203,85 201 203,85 193 828,19 7 375,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 838,55 2 838,55 2 838,55 2 838,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

204 042,40 204 042,40 204 042,40 196 666,74 7 375,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440

4210

750

75011

600

60016

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

349 764,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

349 764,00

349 764,00

349 764,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zakup i objęcie akcji
i udziałów

w tym:

na programy finansowane z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

po zmianach

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Rolnictwo i łowiectwo010

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

przed zmianą

zmniejszenie

Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

Administracja publiczna
zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Urzędy wojewódzkie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w
wysokości 2% uzyskanych wpływów z
podatku rolnego

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie
Izby rolnicze

po zmianach

zmniejszenie
01030

2850

Wniesienie wkładów
do spółek prawa

handlowego

Rozdział
wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i gwarancji

Dział

Zmiany planu wydatków 

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

obsługa długu

§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące Wydatki 
majątkowe inwestycje i zakupy

inwestycyjne

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXIX/61/2020

Rady Gminy Sadki

z dnia 23 grudnia 2020 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 29D81422-7A0C-4583-87D3-895A8B8511E8. podpisany Strona 1



150 606,00 150 606,00 150 606,00 150 606,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 838,55 2 838,55 2 838,55 2 838,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

153 444,55 153 444,55 153 444,55 153 444,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 305 037,41 3 290 037,41 3 271 027,41 2 338 836,00 932 191,41 0,00 19 010,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00

-2 389,14 -2 389,14 -2 389,14 0,00 -2 389,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 306 148,27 3 291 148,27 3 272 138,27 2 338 836,00 933 302,27 0,00 19 010,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00

35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 500,00 38 500,00 38 500,00 0,00 38 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

467 340,41 467 340,41 467 340,41 0,00 467 340,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

465 340,41 465 340,41 465 340,41 0,00 465 340,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 230,00 50 230,00 50 230,00 0,00 50 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-389,14 -389,14 -389,14 0,00 -389,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 840,86 49 840,86 49 840,86 0,00 49 840,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

686 591,10 466 979,10 424 979,10 231 788,73 193 190,37 12 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 219 612,00 219 612,00 0,00 0,00

-8 150,00 -8 150,00 -8 150,00 -2 450,00 -5 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 150,00 8 150,00 7 650,00 0,00 7 650,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

686 591,10 466 979,10 424 479,10 229 338,73 195 140,37 12 000,00 30 500,00 0,00 0,00 0,00 219 612,00 219 612,00 0,00 0,00

409 277,00 189 665,00 158 465,00 41 850,00 116 615,00 12 000,00 19 200,00 0,00 0,00 0,00 219 612,00 219 612,00 0,00 0,00

-7 650,00 -7 650,00 -7 650,00 -2 450,00 -5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 650,00 7 650,00 7 650,00 0,00 7 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

409 277,00 189 665,00 158 465,00 39 400,00 119 065,00 12 000,00 19 200,00 0,00 0,00 0,00 219 612,00 219 612,00 0,00 0,00

3 300,00 3 300,00 3 300,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 860,00 -1 860,00 -1 860,00 -1 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 440,00 1 440,00 1 440,00 1 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 550,00 38 550,00 38 550,00 38 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-590,00 -590,00 -590,00 -590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 960,00 37 960,00 37 960,00 37 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 800,00 60 800,00 60 800,00 0,00 60 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 650,00 7 650,00 7 650,00 0,00 7 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

68 450,00 68 450,00 68 450,00 0,00 68 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 570,80 20 570,80 20 570,80 0,00 20 570,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 070,80 18 070,80 18 070,80 0,00 18 070,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 820,00 26 820,00 26 820,00 0,00 26 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 700,00 -2 700,00 -2 700,00 0,00 -2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 120,00 24 120,00 24 120,00 0,00 24 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

252 639,10 252 639,10 241 839,10 189 938,73 51 900,37 0,00 10 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

252 639,10 252 639,10 241 339,10 189 938,73 51 400,37 0,00 11 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 800,00 10 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3020

4300

75416

4210

4270

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie
Zakup usług pozostałych

przed zmianą

754

75412

po zmianach

przed zmianą

Zakup usług pozostałych

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Zakup energii

4440

4170

4110

4300

4260

4010

Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie
Straż gminna (miejska)

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie
Składki na ubezpieczenia społeczne

przed zmianą

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach

Zakup usług remontowych

przed zmianą

Wynagrodzenia bezosobowe

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

Wynagrodzenia osobowe pracowników

po zmianach

Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

przed zmianą

75023

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 29D81422-7A0C-4583-87D3-895A8B8511E8. podpisany Strona 2



11 300,00 11 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 982,00 12 982,00 12 982,00 0,00 12 982,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 482,00 12 482,00 12 482,00 0,00 12 482,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 971 086,11 9 971 086,11 8 310 642,88 6 958 620,00 1 352 022,88 1 194 862,40 297 488,00 168 092,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-14 330,00 -14 330,00 -14 330,00 0,00 -14 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

546 330,00 46 330,00 16 096,98 0,00 16 096,98 5 489,78 24 743,24 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00

10 503 086,11 10 003 086,11 8 312 409,86 6 958 620,00 1 353 789,86 1 200 352,18 322 231,24 168 092,83 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00

5 925 239,83 5 925 239,83 4 819 249,00 4 288 458,00 530 791,00 882 200,00 194 687,00 29 103,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 000,00 33 000,00 2 766,98 0,00 2 766,98 5 489,78 24 743,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 957 239,83 5 957 239,83 4 821 015,98 4 288 458,00 532 557,98 887 689,78 219 430,24 29 103,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

882 200,00 882 200,00 0,00 0,00 0,00 882 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 489,78 5 489,78 0,00 0,00 0,00 5 489,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

887 689,78 887 689,78 0,00 0,00 0,00 887 689,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

194 687,00 194 687,00 0,00 0,00 0,00 0,00 194 687,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 743,24 24 743,24 0,00 0,00 0,00 0,00 24 743,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

219 430,24 219 430,24 0,00 0,00 0,00 0,00 219 430,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 766,98 1 766,98 1 766,98 0,00 1 766,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 766,98 5 766,98 5 766,98 0,00 5 766,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 500,00 44 500,00 44 500,00 0,00 44 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 500,00 45 500,00 45 500,00 0,00 45 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 100,00 8 100,00 8 100,00 0,00 8 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 100,00 7 100,00 7 100,00 0,00 7 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

673 513,00 673 513,00 452 902,00 406 204,00 46 698,00 201 251,00 19 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 030,00 11 030,00 11 030,00 0,00 11 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

684 543,00 684 543,00 463 932,00 406 204,00 57 728,00 201 251,00 19 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 000,00 29 000,00 29 000,00 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 798,00 20 798,00 20 798,00 0,00 20 798,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 030,00 2 030,00 2 030,00 0,00 2 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 828,00 22 828,00 22 828,00 0,00 22 828,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 393 285,00 1 393 285,00 1 351 744,00 1 125 462,00 226 282,00 0,00 41 541,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

502 150,00 2 150,00 2 150,00 0,00 2 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00

1 895 435,00 1 395 435,00 1 353 894,00 1 125 462,00 228 432,00 0,00 41 541,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00

47 866,00 47 866,00 47 866,00 0,00 47 866,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 150,00 2 150,00 2 150,00 0,00 2 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 016,00 50 016,00 50 016,00 0,00 50 016,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
6050

4440

4330

4440

4410

4260

80104

80103

zmniejszenie
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Podróże służbowe krajowe

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Oddziały przedszkolne w szkołach
podstawowych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup usług przez jednostki samorządu
terytorialnego od innych jednostek
samorządu terytorialnego

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

Przedszkola

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zmniejszenie
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie
Zakup środków dydaktycznych i książek

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

Zakup energii

4240

po zmianach

zwiększenie

Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

przed zmianą

zmniejszenie

801

2540

3020

80101

4210

3020

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Dotacja podmiotowa z budżetu dla
niepublicznej jednostki systemu oświaty

zwiększenie
Szkoły podstawowe

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zmniejszenie
Oświata i wychowanie

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

po zmianach

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 29D81422-7A0C-4583-87D3-895A8B8511E8. podpisany Strona 3



500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00

500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00

492 166,00 492 166,00 490 166,00 183 124,00 307 042,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-9 000,00 -9 000,00 -9 000,00 0,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

483 166,00 483 166,00 481 166,00 183 124,00 298 042,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 000,00 37 000,00 37 000,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-9 000,00 -9 000,00 -9 000,00 0,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

499 698,00 499 698,00 497 598,00 350 470,00 147 128,00 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 330,00 -4 330,00 -4 330,00 0,00 -4 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150,00 150,00 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

495 518,00 495 518,00 493 418,00 350 470,00 142 948,00 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

108 000,00 108 000,00 108 000,00 0,00 108 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 330,00 -4 330,00 -4 330,00 0,00 -4 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

103 670,00 103 670,00 103 670,00 0,00 103 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 628,00 11 628,00 11 628,00 0,00 11 628,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50,00 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 678,00 11 678,00 11 678,00 0,00 11 678,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

619 897,23 619 897,23 614 410,66 58 656,77 555 753,89 5 359,85 126,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-72,00 -72,00 -72,00 0,00 -72,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72,00 72,00 72,00 0,00 72,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

619 897,23 619 897,23 614 410,66 58 656,77 555 753,89 5 359,85 126,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

118 199,23 118 199,23 112 712,66 58 510,77 54 201,89 5 359,85 126,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-72,00 -72,00 -72,00 0,00 -72,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72,00 72,00 72,00 0,00 72,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

118 199,23 118 199,23 112 712,66 58 510,77 54 201,89 5 359,85 126,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 849,45 30 849,45 30 849,45 0,00 30 849,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72,00 72,00 72,00 0,00 72,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 921,45 30 921,45 30 921,45 0,00 30 921,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 127,51 7 127,51 7 127,51 0,00 7 127,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-12,06 -12,06 -12,06 0,00 -12,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 115,45 7 115,45 7 115,45 0,00 7 115,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

705,75 705,75 705,75 0,00 705,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-59,94 -59,94 -59,94 0,00 -59,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

645,81 645,81 645,81 0,00 645,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 451 200,87 1 451 200,87 966 232,57 758 558,00 207 674,57 0,00 484 968,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 165,00 -2 165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 165,00 2 165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 451 200,87 1 451 200,87 966 232,57 758 558,00 207 674,57 0,00 484 968,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

105 562,00 105 562,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 101 562,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 165,00 2 165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

107 727,00 107 727,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 103 727,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

101 562,00 101 562,00 0,00 0,00 0,00 0,00 101 562,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110

852

85214

4410

4300

85154

4210

851

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

po zmianach

4440

po zmianach

4280

4220

4210

6050

80148

80113

po zmianach

Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

Pomoc społeczna

Świadczenia społeczne

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w
naturze oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe

Podróże służbowe krajowe

Zakup usług pozostałych

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

Zakup materiałów i wyposażenia

Ochrona zdrowia

Zakup środków żywności

Zakup usług zdrowotnych

Zakup materiałów i wyposażenia

Stołówki szkolne i przedszkolne

Dowożenie uczniów do szkół

przed zmianą

po zmianach

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 29D81422-7A0C-4583-87D3-895A8B8511E8. podpisany Strona 4



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 165,00 2 165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

103 727,00 103 727,00 0,00 0,00 0,00 0,00 103 727,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 744,00 48 744,00 2 650,00 0,00 2 650,00 0,00 46 094,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 165,00 -2 165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 579,00 46 579,00 2 650,00 0,00 2 650,00 0,00 43 929,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 094,00 46 094,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 094,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 165,00 -2 165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 929,00 43 929,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 929,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 331 902,86 13 331 902,86 687 874,39 448 979,06 238 895,33 0,00 12 644 028,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-318 564,15 -318 564,15 -3 892,00 -1 292,00 -2 600,00 0,00 -314 672,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 564,15 2 564,15 2 564,15 2 564,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 015 902,86 13 015 902,86 686 546,54 450 251,21 236 295,33 0,00 12 329 356,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 616 578,00 8 616 578,00 73 819,86 48 893,45 24 926,41 0,00 8 542 758,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-270 000,00 -270 000,00 -2 600,00 0,00 -2 600,00 0,00 -267 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 346 578,00 8 346 578,00 71 219,86 48 893,45 22 326,41 0,00 8 275 358,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

555,00 555,00 0,00 0,00 0,00 0,00 555,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1,42 -1,42 0,00 0,00 0,00 0,00 -1,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

553,58 553,58 0,00 0,00 0,00 0,00 553,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 542 203,14 8 542 203,14 0,00 0,00 0,00 0,00 8 542 203,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-267 398,58 -267 398,58 0,00 0,00 0,00 0,00 -267 398,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 274 804,56 8 274 804,56 0,00 0,00 0,00 0,00 8 274 804,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 008,29 8 008,29 8 008,29 0,00 8 008,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 600,00 -2 600,00 -2 600,00 0,00 -2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 408,29 5 408,29 5 408,29 0,00 5 408,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 199 330,00 4 199 330,00 397 905,67 354 374,33 43 531,34 0,00 3 801 424,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-48 564,15 -48 564,15 -1 292,00 -1 292,00 0,00 0,00 -47 272,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 564,15 2 564,15 2 564,15 2 564,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 153 330,00 4 153 330,00 399 177,82 355 646,48 43 531,34 0,00 3 754 152,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 801 321,61 3 801 321,61 0,00 0,00 0,00 0,00 3 801 321,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-47 272,15 -47 272,15 0,00 0,00 0,00 0,00 -47 272,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 754 049,46 3 754 049,46 0,00 0,00 0,00 0,00 3 754 049,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 875,28 42 875,28 42 875,28 42 875,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 292,00 -1 292,00 -1 292,00 -1 292,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 583,28 41 583,28 41 583,28 41 583,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

305 933,00 305 933,00 305 933,00 305 933,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 550,00 2 550,00 2 550,00 2 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

308 483,00 308 483,00 308 483,00 308 483,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 101,00 1 101,00 1 101,00 1 101,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14,15 14,15 14,15 14,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 115,15 1 115,15 1 115,15 1 115,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 865 961,30 1 760 141,62 1 722 891,62 149 527,17 1 573 364,45 36 400,00 850,00 0,00 0,00 0,00 105 819,68 105 819,68 0,00 0,00

-17 196,61 -17 196,61 -16 821,66 -2 509,00 -14 312,66 0,00 -374,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 196,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 196,61 17 196,61 0,00 0,00

1 865 961,30 1 742 945,01 1 706 069,96 147 018,17 1 559 051,79 36 400,00 475,05 0,00 0,00 0,00 123 016,29 123 016,29 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00
900

85502

4210

3110

Świadczenia rodzinne, świadczenie z
funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Świadczenia społeczne

Świadczenia społeczne

Świadczenie wychowawcze

Zakup materiałów i wyposażenia

Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

Świadczenia społeczne

Rodzina

4120

4010

4110

3110

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

85501

3020

855

3110

85230

3110

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
Świadczenia społeczne

Pomoc w zakresie dożywiania

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 29D81422-7A0C-4583-87D3-895A8B8511E8. podpisany Strona 5



1 370 000,00 1 264 180,32 1 263 330,32 128 317,17 1 135 013,15 0,00 850,00 0,00 0,00 0,00 105 819,68 105 819,68 0,00 0,00

-17 196,61 -17 196,61 -16 821,66 -2 509,00 -14 312,66 0,00 -374,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 196,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 196,61 17 196,61 0,00 0,00

1 370 000,00 1 246 983,71 1 246 508,66 125 808,17 1 120 700,49 0,00 475,05 0,00 0,00 0,00 123 016,29 123 016,29 0,00 0,00

850,00 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-374,95 -374,95 0,00 0,00 0,00 0,00 -374,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

475,05 475,05 0,00 0,00 0,00 0,00 475,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

102 664,00 102 664,00 102 664,00 102 664,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 975,00 -1 975,00 -1 975,00 -1 975,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 689,00 100 689,00 100 689,00 100 689,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 550,00 18 550,00 18 550,00 18 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-463,00 -463,00 -463,00 -463,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 087,00 18 087,00 18 087,00 18 087,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 259,00 1 259,00 1 259,00 1 259,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-71,00 -71,00 -71,00 -71,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 188,00 1 188,00 1 188,00 1 188,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 101,66 6 101,66 6 101,66 0,00 6 101,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 586,13 -4 586,13 -4 586,13 0,00 -4 586,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 515,53 1 515,53 1 515,53 0,00 1 515,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

250,00 250,00 250,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-250,00 -250,00 -250,00 0,00 -250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 121 316,00 1 121 316,00 1 121 316,00 0,00 1 121 316,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 900,32 -8 900,32 -8 900,32 0,00 -8 900,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 112 415,68 1 112 415,68 1 112 415,68 0,00 1 112 415,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-401,21 -401,21 -401,21 0,00 -401,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 598,79 2 598,79 2 598,79 0,00 2 598,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-175,00 -175,00 -175,00 0,00 -175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 025,00 1 025,00 1 025,00 0,00 1 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

105 819,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105 819,68 105 819,68 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 196,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 196,61 17 196,61 0,00 0,00

123 016,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 123 016,29 123 016,29 0,00 0,00

40 620 256,79 36 577 998,24 20 277 677,78 12 361 679,77 7 915 998,01 2 069 815,97 13 909 125,49 186 379,00 0,00 135 000,00 4 042 258,55 4 042 258,55 0,00 0,00

-368 816,31 -368 816,31 -51 604,21 -6 251,00 -45 353,21 0,00 -317 212,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

584 816,31 67 619,70 34 721,68 5 402,70 29 318,98 5 489,78 27 408,24 0,00 0,00 0,00 517 196,61 517 196,61 0,00 0,00

40 836 256,79 36 276 801,63 20 260 795,25 12 360 831,47 7 899 963,78 2 075 305,75 13 619 321,63 186 379,00 0,00 135 000,00 4 559 455,16 4 559 455,16 0,00 0,00po zmianach

zwiększenie
Wydatki razem:

1 273 157,43

0,00

1 273 157,43

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

6050

Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

Różne opłaty i składki

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4430

4700

4300

4280

Zakup usług pozostałych

Zakup usług zdrowotnych

Zakup materiałów i wyposażenia

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120

4210

4010

4110

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

po zmianach

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

Składki na ubezpieczenia społeczne
zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

po zmianach

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

Wynagrodzenia osobowe pracowników
zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90002

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

Gospodarka odpadami komunalnymi

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 29D81422-7A0C-4583-87D3-895A8B8511E8. podpisany Strona 6



Dział Rozdział Paragr

010

01010

6050

600

60016

6050

6057

Zakup materiałów na chodnik ul.Topolowa w Śmielinie ( F. sołecki Śmielin) 4 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 257 764,00

Budowa ścieżki pieszo-rowerowej na odcinku Sadki-Samostrzel w ciągu drogi
powiatowej nr 1916C 257 764,00

Wykup gruntów pod drogi- odszkodowanie - decyzje ZRID

Przebudowa, rozbudowa dróg gminnych- ul. Kasztanowej i ul.Strażackiej w
Sadkach 5 000,00

Wykonanie dokumentacji projektowej na budowe przystanków przy ul. Wyrzyskiej
w  Sadkach 15 400,00

6 500,00

Przebudowa drogi w miejscowości Mrozowo ( F.sołecki Mrozowo) 18 773,40

Opracowanie dokumentacji na budowę drogi gminnej Broniewo-Kaźmierzewo (
Fundusz sołecki)

Budowa dróg gminnych w miejscowościach Anieliny, Liszkówko, Łodzia 0,00

Modernizacja drogi w Kraczkach 0,00

6 000,00

Budowa dróg gminnych w miejscowości Śmielin ul. Lipowa, Modrzewiowa,
Wierzbowa, Jarzębinowa 0,00

Przebudowa drogi gminnej ul. Sosnowa w Dębowie ( Fundusz sołecki)

Opracowanie dokumentacji na przebudowę drogi gminnej od mostu (Krraczki 22)
w kierunku Machowa ( Fundusz sołecki)

Przebudowa drogi gminnej nr 090207c w Liszkówku 411 647,96

5 000,00

6 000,00

Opracowanie dokumentacji ul.Lipowa w Sadkach ( Fundusz sołecki) 6 000,00

Przebudowa drogi Anieliny - Bielawy 655 780,00

Budowa drogi w Sadkach na ulicy Tomyślaka ( Fundusz sołecki Sadki)

Budowa drogi gminnej w miejscowości Sadki ul. Kościelna

Budowa drogi gminnej w miejscowości Sadki ul. Przemysłowa 0,00

0,00

0,00

Budowa drogi gminnej w miejscowości Sadki Ul. Kwiatowa, Brzozowa 0,00

Budowa drogi gminnej w miejscowości Sadki ul. Por.K. Susały 0,00

Budowa drogi gminnej w miejscowości Sadki ul. Kochanowskiego

Budowa chodnika ul. Topolowa w Śmielinie 5 819,88

Budowa drogi gminnej w miejscowości Dębowo ul. Krakowska 0,00

0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 145 921,24

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

Transport i łączność 2 247 845,44

Drogi publiczne gminne 2 247 845,44

56 388,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 56 388,00

Budowa sieci wodociągowej na terenie gminy Sadki 56 388,00

Wykaz realizowanych inwestycji 

Treść Wartość

Rolnictwo i łowiectwo 56 388,00

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXIX/61/2020

Rady Gminy Sadki

z dnia 23 grudnia 2020 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 29D81422-7A0C-4583-87D3-895A8B8511E8. podpisany Strona 1



6059

6150

700

70005

6050

720

72095

6067

6069

750

75023

6050

754

75412

6230

801

80104

6050

900

90002

6050

921

92109

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 652 000,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 652 000,00

2 000,00

Budowa PSZOK-u w Sadkach 123 016,29

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Gospodarka odpadami komunalnymi 123 016,29

123 016,29

500 000,00

Rozbudowa wraz z przebudową przedszkola w Sadkach 500 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 123 016,29

Przedszkola 

Dotacja celowa dla OSP w Sadkach na zakup średniego samochodu gaśniczego
GBA 209 980,00

Oświata i wychowanie 500 000,00

500 000,00

Dotacja celowa dla OSP Jadwiżyn na zakup rozpieracza hydraulicznego
ramieniowego 9 632,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Ochotnicze straże pożarne 219 612,00

219 612,00

15 000,00

Modernizacja serwerowni w Urzędzie Gminy w Sadkach 15 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 219 612,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Infostrada Pomorza i Kujaw 2.0 3 509,02

Administracja publiczna 15 000,00

15 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 3 509,02

Infostrada Pomorza i Kujaw 2.0 

Modernizacja budynku gminnego na potrzeby posterunku policji w Sadkach

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 19 884,41

19 884,41

422 200,00

Informatyka 23 393,43

Pozostała działalność 23 393,43

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa drogi gminnej w miejscowości Sadki ul. Przemysłowa

Gospodarka mieszkaniowa 422 200,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 422 200,00

422 200,00

24 651,35

Budowa dróg gminnych w miejscowości Śmielin ul. Lipowa, Modrzewiowa,
Wierzbowa, Jarzębinowa 63 079,51

Budowa dróg gminnych w miejscowościach Anieliny, Liszkówko, Łodzia 360 144,00

37 152,00

Budowa drogi gminnej w miejscowości Sadki ul. Por.K. Susały 33 490,66

Budowa drogi gminnej w miejscowości Sadki Ul. Kwiatowa, Brzozowa

Budowa drogi gminnej w miejscowości Dębowo ul. Krakowska 173 711,35

Budowa drogi gminnej w miejscowości Sadki ul. Kochanowskiego 10 857,45

Budowa drogi gminnej w miejscowości Sadki ul. Kościelna 49 073,88

Wydatki majątkowe jednostek samorządu terytorialnego na spłatę zobowiązań
zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki, o którym mowa w art. 72 ust.
1 pkt 2 ustawy

752 160,20

Budowa ścieżki pieszo-rowerowej na odcinku Sadki-Samostrzel w ciągu drogi
powiatowej nr 1916C

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 92 000,00

92 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 29D81422-7A0C-4583-87D3-895A8B8511E8. podpisany Strona 2



6057

6059

926

92601

6050

92695

6050

6057

6059

91 705,00

Razem 4 559 455,16

Budowa skateparku w miejscowości Sadki

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 158 295,00

Budowa skateparku w miejscowości Sadki 158 295,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 91 705,00

Budowa siłowni zewnętrznej w miejscowości Bnin

Utwardzenie działki nr 444 przy Orliku w Sadkach ( fundusz sołecki Sadki )

Pozostała działalność 274 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 24 000,00

24 000,00

20 000,00

Utwardzenie terenu przy placu zabaw Machowo ( F. sołecki Radzicz ) 6 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Kultura fizyczna 300 000,00

Obiekty sportowe 26 000,00

26 000,00

Budowa świetlicy wiejskiej w Broniewie 332 723,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Modernizacja łazienek w świetlicy ( Fundusz sołecki)

Budowa świetlicy wiejskiej w Broniewie 317 277,00

332 723,00

0,00

Termomodernizacja świetlicy wiejskiej (F. sołecki Bnin) 2 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 317 277,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 29D81422-7A0C-4583-87D3-895A8B8511E8. podpisany Strona 3



w złotych

celowej podmiotowej przedmioto
wej

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 754 75412 2820 Ochrona przeciwpożarowa – Ochotnicza Straż
Pożarna w Sadkach 12 000,00 0,00 0,00 0,00

3 754 75412 6230 Dotacja celowa dla OSP w Sadkach na zakup
średniego samochodu gaśniczego GBA 209 980,00 0,00 0,00 0,00

4 754 75412 6230 Dotacja celowa dla OSP w Jadwiżynie na zakup
rozpieraczahydraulicznego ramieniowego 9 632,00 0,00 0,00 0,00

5 801 80101 2540
Niepubliczne jednostki systemu oświaty- dotacja
podmiotowa dla Niepublicznej Szkoły
Stowarzyszenia Żakus w Anielinach  

0,00 887 689,78 0,00 0,00

6 801 80103 2540
Niepubliczne jednostki systemu oświaty- dotacja
podmiotowa dla Niepublicznej Szkoły
Stowarzyszenia Żakus w Anielinach  

0,00 201 251,00 0,00 0,00

Kwota
pomocy

finansowej

Podmioty nienależące do sektora finansów publicznych 1 507 494,18

Dotacje oraz pomoc finansowa udzielona z budżetu Gminy Sadki podmiotom  nienależącym do sektora finansów publicznych

Lp. Dział Rozdział § Treść
Kwota dotacji

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXIX/61/2020

Rady Gminy Sadki

z dnia 23 grudnia 2020 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 29D81422-7A0C-4583-87D3-895A8B8511E8. podpisany Strona 1



7 801 80149 2540
Niepubliczne jednostki systemu oświaty- dotacja
podmiotowa dla Niepublicznej Szkoły
Stowarzyszenia Żakus w Anielinach  

0,00 40 360,00 0,00 0,00

8 801 80150 2540
Niepubliczne jednostki systemu oświaty- dotacja
podmiotowa dla Niepublicznej Szkoły
Stowarzyszenia Żakus w Anielinach  

0,00 61 884,00 0,00 0,00

9 801 80153 2820

Niepubliczna Szkoła Stowarzyszenia Żakus w
Anielinach  -  dotacja celowa na wyposażenie szkół
w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały
ćwiczeniowe oraz ich sfinansowanie w przypadku
szkół prowadzonych przez osoby prawne inne niż
jednostki samorządu terytorialnego lub osoby
fizyczne

9 167,40 0,00 0,00 0,00

10 851 85154 2360

Program profilaktyki i rozwiązywania problemów
akoholowych i przeciwdziałanie narkomanii.
Zabezpieczenie bezpłatnej terapii i psychoterapii dla
osób uzależnionych i współuzależnionych oraz dla
młodzieży

5 000,00 0,00 0,00 0,00

11 854 85404 2540
Niepubliczne jednostki systemu oświaty- dotacja
podmiotowa dla Niepublicznej Szkoły
Stowarzyszenia Żakus w Anielinach  

0,00 3 130,00 0,00 0,00

12 854 85495 2360
Dotacje celowe na realizację zadań z zakresu
wypoczynku dzieci i młodzieży - działalność pożytku
publicznego

9 500,00 0,00 0,00 0,00

13 921 92195 2360
Dotacje celowe na realizację zadań z zakresu
kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzistwa
narodowego - działalność pożytku publicznego

10 800,00 0,00 0,00 0,00

14 926 92605 2360
Dotacje celowe na realizację zadań mających na
celu wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej
- działalność pożytku publicznego

27 100,00 0,00 0,00 0,00

15 926 92605 2820 Dotacja celowa na realizację zadań z zakresu
kultury fizycznej 20 000,00 0,00 0,00 0,00

313 179,40 1 194 314,78 0,00 0,00Ogółem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 29D81422-7A0C-4583-87D3-895A8B8511E8. podpisany Strona 2



w tym:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z
udziałem
środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
przed zmianą 13 154 574,86 13 154 574,86 0,00 13 154 574,86 13 154 574,86 511 592,39 412 197,06 99 395,33 0,00 12 642 982,47 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -316 000,00 -316 000,00 0,00 -318 564,15 -318 564,15 -3 892,00 -1 292,00 -2 600,00 0,00 -314 672,15 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 2 564,15 2 564,15 2 564,15 2 564,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 838 574,86 12 838 574,86 0,00 12 838 574,86 12 838 574,86 510 264,54 413 469,21 96 795,33 0,00 12 328 310,32 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 8 612 000,00 8 612 000,00 0,00 8 612 000,00 8 612 000,00 69 241,86 48 893,45 20 348,41 0,00 8 542 758,14 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -270 000,00 -270 000,00 0,00 -270 000,00 -270 000,00 -2 600,00 0,00 -2 600,00 0,00 -267 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 342 000,00 8 342 000,00 0,00 8 342 000,00 8 342 000,00 66 641,86 48 893,45 17 748,41 0,00 8 275 358,14 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 8 612 000,00 8 612 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -270 000,00 -270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 342 000,00 8 342 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 555,00 555,00 0,00 0,00 0,00 0,00 555,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -1,42 -1,42 0,00 0,00 0,00 0,00 -1,42 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 553,58 553,58 0,00 0,00 0,00 0,00 553,58 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 8 542 203,14 8 542 203,14 0,00 0,00 0,00 0,00 8 542 203,14 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -267 398,58 -267 398,58 0,00 0,00 0,00 0,00 -267 398,58 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 8 274 804,56 8 274 804,56 0,00 0,00 0,00 0,00 8 274 804,56 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 8 008,29 8 008,29 8 008,29 0,00 8 008,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -2 600,00 -2 600,00 -2 600,00 0,00 -2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 5 408,29 5 408,29 5 408,29 0,00 5 408,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 178 600,00 4 178 600,00 0,00 4 178 600,00 4 178 600,00 377 175,67 354 374,33 22 801,34 0,00 3 801 424,33 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -46 000,00 -46 000,00 0,00 -48 564,15 -48 564,15 -1 292,00 -1 292,00 0,00 0,00 -47 272,15 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 2 564,15 2 564,15 2 564,15 2 564,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 132 600,00 4 132 600,00 0,00 4 132 600,00 4 132 600,00 378 447,82 355 646,48 22 801,34 0,00 3 754 152,18 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 178 600,00 4 178 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -46 000,00 -46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 132 600,00 4 132 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

w złotych

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2020 r.

Z tego: z tego:

Dotacje 
majątkowe

Wydatki ogółem
Wydatki bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

Nazwa Dotacje
 bieżące

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Dotacje
ogółem

4

Rozdział Wydatki 
majątkowe

z tego:

§
/

grupa

z tego:

z tego:

Świadczenia rodzinne, świadczenie z
funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Dział

855 Rodzina

85501 Świadczenie wychowawcze

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym), związane z realizacją
świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w
wychowywaniu dzieci

Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

Świadczenia społeczne

3020

3110

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

85502

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXIX/61/2020

Rady Gminy Sadki

z dnia 23 grudnia 2020 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 29D81422-7A0C-4583-87D3-895A8B8511E8. podpisany Strona 1



przed zmianą 0,00 0,00 0,00 3 801 321,61 3 801 321,61 0,00 0,00 0,00 0,00 3 801 321,61 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -47 272,15 -47 272,15 0,00 0,00 0,00 0,00 -47 272,15 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 3 754 049,46 3 754 049,46 0,00 0,00 0,00 0,00 3 754 049,46 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 42 875,28 42 875,28 42 875,28 42 875,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -1 292,00 -1 292,00 -1 292,00 -1 292,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 41 583,28 41 583,28 41 583,28 41 583,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 305 933,00 305 933,00 305 933,00 305 933,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 2 550,00 2 550,00 2 550,00 2 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 308 483,00 308 483,00 308 483,00 308 483,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 1 101,00 1 101,00 1 101,00 1 101,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 14,15 14,15 14,15 14,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 1 115,15 1 115,15 1 115,15 1 115,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 14 582 599,96 14 582 599,96 0,00 14 582 599,96 14 582 599,96 1 850 731,79 533 921,58 1 316 810,21 9 167,40 12 722 700,77 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -316 000,00 -316 000,00 0,00 -318 564,15 -318 564,15 -3 892,00 -1 292,00 -2 600,00 0,00 -314 672,15 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 2 564,15 2 564,15 2 564,15 2 564,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 266 599,96 14 266 599,96 0,00 14 266 599,96 14 266 599,96 1 849 403,94 535 193,73 1 314 210,21 9 167,40 12 408 028,62 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

3110 Świadczenia społeczne

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

Wydatki razem:

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 29D81422-7A0C-4583-87D3-895A8B8511E8. podpisany Strona 2



UZASADNIENIE

Plan budżetu gminy według Zarządzenia Nr 91.2020 Wójta Gminy Sadki z dnia 04 grudnia 2020 roku wynosił:
po stronie dochodów 39.868.256,79 zł
po stronie wydatków 40.620.256,79 zł

Dochody

Dział 758 Różne rozliczenia Dokonać zwiększenia planu dochodów w rozdz. 75801 o kwotę 32.000,00 zł
w związku z pismem Ministra Finansów, Funduszy i Polityki Regionalnej nr
ST5.4750.6.2020.g w sprawie zwiększenia kwoty części oświatowej
subwencji ogólnej w związku z wprowadzeniem na podstawie
rozporządzenia Ministra Edukacji i Nauki jednorazowego dofinansowania
zakupu usługi dostępu do Internetu, sprzętu przydatnego w prowadzeniu
zajęć realizowanych z wykorzystaniem metod i technik kształcenia na
odległość lub innego sposobu realizacji tych zajęć;
Dokonać zwiększenia planu dochodów o kwotę 500.000,00 zł. W wyniku
naboru Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 dla JST Gmina otrzymała
wsparcie finansowego ze środków Funduszu Przeciwdziałania Covid-19 na
realizację zadań inwestycyjnych z Rządowego Funduszu Inwestycji
Lokalnych w wysokości 500.000,00 zł z przeznaczeniem na Rozbudowę
wraz z przebudową przedszkola w Sadkach;

Dział 855 Rodzina Dokonać zmniejszenia planu dochodów w rozdz. 85501 o kwotę 270.000,00
zł na podstawie decyzji Wojewody Kuj-Pom. WFB.I.3120.3.104.2020 - w
związku z niewykorzystaniem przyznanej dotacji na zadania w ramach
programu „ 500+”;
Dokonać zmniejszenia planu dochodów w rozdz. 85502 o kwotę 46.000,00
zł na podstawie decyzji Wojewody Kuj-Pom. WFB.I.3120.3.101.2020 -
rozliczenie finansowe – cz. II styczeń –grudzień 2020 – świadczenia
społeczne;

Wydatki

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo Dokonać przeniesień między działami, rozdziałami i paragrafami
klasyfikacji budżetowej wydatków na podstawie wniosku kierownika RF
.3021.15.2020.ED – zmiany dot. korekty odpisu ZFŚS oraz dokonania
wpłaty 2% podatku rolnego na rzecz Izb Rolniczych ;

Dział 600 Drogi publiczne
gminne

Dokonać przeniesień między działami, rozdziałami i paragrafami
klasyfikacji budżetowej wydatków na podstawie wniosku kierownika RF
.3021.15.2020.ED – zmiany dot. korekty odpisu ZFŚS oraz dokonania
wpłaty 2% podatku rolnego na rzecz Izb Rolniczych ;
Dokonać przeniesień między działami, rozdziałami i paragrafami
klasyfikacji budżetowej wydatków na podstawie wniosku
RI.3026.35.2020.KS – korekta wydatków bieżących;

Dział 750 Administracja
publiczna

Dokonać przeniesień między działami, rozdziałami i paragrafami
klasyfikacji budżetowej wydatków na podstawie wniosku kierownika RF
.3021.15.2020.ED – zmiany dot. korekty odpisu ZFŚS oraz dokonania
wpłaty 2% podatku rolnego na rzecz Izb Rolniczych ;
Dokonać przeniesień między działami, rozdziałami i paragrafami
klasyfikacji budżetowej wydatków na podstawie wniosku
RI.3026.35.2020.KS – korekta wydatków bieżących;

Dział 754 Bezpieczeństwo Dokonać przeniesień między paragrafami klasyfikacji budżetowej wydatków

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 29D81422-7A0C-4583-87D3-895A8B8511E8. podpisany Strona 1



publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

na podstawie wniosku Komendanta Straży Gminnej SG.5520.1.48.2020.DN
– zakup sprzętu i materiałów p.poż oraz zakup okularów korekcyjnych;

Dział 801 Oświata i wychowanie Dokonać przeniesień między rozdziałami i paragrafami klasyfikacji
budżetowej wydatków na podstawie wniosków dyrektora Przedszkola z
11.12.2020 – zmiany w planie są niezbędne w związku z koniecznością
dokonania zwrotów innym gminom za wykonanie zadania wychowania
przedszkolnego;
Dokonać przeniesień między działami, rozdziałami i paragrafami
klasyfikacji budżetowej wydatków na podstawie wniosków kierownika
GZOO 032.16.2020.KU – Zmiany w planie są niezbędne w związku z
koniecznością dokonania zwrotów innym gminom za wykonanie zadania
wychowania przedszkolnego;
Dokonać przeniesień między rozdziałami i paragrafami klasyfikacji
budżetowej wydatków oraz zwiększenia planu wydatków o kwotę 26.510,22
zł w związku z pismem Ministra Finansów, Funduszy i Polityki Regionalnej
nr ST5.4750.6.2020.g oraz na podstawie wniosku dyrektora Szkoły
SP.032.5.17.2020.LS – zmiany są konieczne dla zapewnienia bieżącego
funkcjonowania jednostki, zabezpieczenia środków na energię, a także
aktualizację odpisu na ZFŚS oraz z koniecznością dokonania
jednorazowego dofinansowania dla uprawnionych nauczycieli zakupu
sprzętu, oprogramowania lub usługi, przydatnych w prowadzeniu zajęć
realizowanych z wykorzystaniem metod i technik kształcenia na odległość
lub innego sposobu realizacji tych zajęć, w oparciu o Rozporządzenie
Ministra Edukacji i Nauki z dnia 18 listopada 2020r., zmieniające
rozporządzenie w sprawie szczególnych rozwiązań w okresie czasowego
ograniczenia funkcjonowania jednostek systemu oświaty w związku z
zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 (Dz.U. z
2020r., poz. 2047);
Dokonać zwiększenia planu wydatków o kwotę 5.489,78 zł w związku z
pismem Ministra Finansów, Funduszy i Polityki Regionalnej nr
ST5.4750.6.2020.g oraz na podstawie wniosku GZOO.032.15.2020.KU - w
związku ze złożonym, przez NSP Anieliny wnioskiem o udzielenie dotacji
celowej, na podstawie § 10d ust. 4 rozporządzenia Ministra Edukacji
Narodowej z dnia 20 marca 2020 r. w sprawie szczególnych rozwiązań w
okresie czasowego ograniczenia funkcjonowania jednostek systemu oświaty
w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19
(Dz,U. poz. 493, z późn. zm.), przeznaczonej na jednorazowe
dofinansowanie zakupu sprzętu, oprogramowania lub usługi, przydatnych w
prowadzeniu zajęć realizowanych z wykorzystaniem metod i technik
kształcenia na odległość lub innego sposobu realizacji tych zajęć , o których
mowa w § 10c ust. 1 i 4 wymienionego rozporządzenia;
Dokonać zwiększenia planu wydatków o kwotę 500.000,00 zł. W wyniku
naboru Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 dla JST Gmina otrzymała
wsparcie finansowego ze środków Funduszu Przeciwdziałania Covid-19 na
realizację zadań inwestycyjnych z Rządowego Funduszu Inwestycji
Lokalnych w wysokości 500.000,00 zł z przeznaczeniem na zadanie
inwestycyjne pn.:Rozbudowę wraz z przebudową przedszkola w Sadkach;

Dział 851 Ochrona zdrowia Dokonać przeniesień między paragrafami klasyfikacji budżetowej wydatków
na podstawie wniosku GOPS 3011.30.2020 – zmiany dotyczą korekty
wydatków bieżących;

Dział 852 Pomoc społeczna Dokonać przeniesień między paragrafami klasyfikacji budżetowej wydatków
na podstawie wniosku GOPS 3011.30.2020– zabezpieczenie środków na
wypłatę zasiłków celowych;

Dział 855 Rodzina Dokonać zmniejszenia planu wydatków w rozdz. 85501 o kwotę

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 29D81422-7A0C-4583-87D3-895A8B8511E8. podpisany Strona 2



270.000,00 zł na podstawie decyzji Wojewody Kuj-Pom.
WFB.I.3120.3.104.2020 oraz wniosku GOPS 3011.31.2020 - w związku z
niewykorzystaniem przyznanej dotacji na zadania w ramach programu „
500+”;
Dokonać przeniesień między paragrafami klasyfikacji budżetowej wydatków
na podstawie wniosku GOPS 3011.30.2020– zmiany dotyczą korekty
wydatków bieżących w zadaniach zleconych;
Dokonać zmniejszenia planu wydatków w rozdz. 85502 o kwotę 46.000,00
zł na podstawie decyzji Wojewody Kuj-Pom. WFB.I.3120.3.101.2020 -
rozliczenie finansowe – cz. II styczeń –grudzień 2020 – świadczenia
społeczne;

Dział 900 Gospodarka
komunalna i ochrona
środowiska

Dokonać przeniesień między paragrafami klasyfikacji budżetowej wydatków
na podstawie wniosku referatu rolnictwa RR.033.45.2020.MS– dokonać
korekty wydatków w gospodarowaniu odpadami komunalnymi;
;

Plan dochodów zmniejszono o kwotę 216.000,00 zł
Plan wydatków zmniejszono o kwotę 216.000,00 zł

Plan dochodów po zmianie wynosi 40.084.256,79 zł
Plan wydatków po zmianie wynosi 40.836.256,79 zł

Przewodniczący Rady Gminy

Andrzej Niedbała

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 29D81422-7A0C-4583-87D3-895A8B8511E8. podpisany Strona 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 2

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Punkt 2

	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik

